ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ от ____________________20____г.
     ООО «Форум», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице Ломакин С.В.., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

                                      1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

     1.1 Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель оплатить и принять товар согласно Заказу, прилагаемому к настоящему договору  и  является его неотъемлемой частью.
                                      2.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

     2.1.Продавец обязуется:

     2.1.1.Передать Покупателю указанный в заказе товар в течении 30 дней с момента предоплаты товара Покупателем на условиях настоящего договора.

     2.1.2.Качество товара должно соответствовать сертификату качества производителя.

     2.1.3.В случае досрочного исполнения заказа Продавец уведомляет Покупателя (телефонной или электронной связью) о готовности товара.
     2.2.Покупатель обязуется:

     2.2.1.Принять товар в присутствии представителей Продавца и подписать соответствующую документацию.

     2.2.2.Произвести полный расчет с Продавцом.

                                      3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

     3.1.На основании Заказа продавец производит расчет стоимости товара.

     3.2.Взимается предоплата в размере 50% стоимости товара.

     3.3.Общая  стоимость заказа  составляет_____________________________________руб.
     3.4.Наименование товара:_____________________________________________________
                                       4.ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТОРОН

      4.1.За нарушение договора Продавец несет ответственность перед Покупателем в соответствии с «Законом о защите прав потребителей».

      4.2.Согласно Постановления Правительства РФ №155 от 19.01.98г. купленная мебель возврату или обмену на аналогичный товар других размеров, расцветок, форм или комплектации не подлежит.

      4.3.При досрочном расторжении Договора по инициативе Покупателя, Покупатель выплачивает Продавцу штраф в размере 10 % от стоимости товара.

      4.4.Ответственность Сторон в иных случаях определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.
                                       5.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

      5.1.Продавец устанавливает на продаваемый товар гарантийный срок 12 (двенадцать) месяцев с момента получения его Покупателем.

      5.2. Допускается отклонение от габаритов + 2 см вследствие  применения в изделиях объемных материалов ( пенополиуритана и синтепона)

      5.2.Все изменения, приложения и дополнения к Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами обеих сторон.
                                      6.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

      Продавец: ООО «Форум»                                        Покупатель :
141100, М.О.,г.Щелково,ул.Фабричная,д.1            ___________________________________
ИНН 5050018556, КПП 505001001,                         ___________________________________

БИК 044525225                                                          ___________________________________

р/с 40702810440480102363                                       ___________________________________

в Щелковком ОСБ №2575                                        ___________________________________
___________________( Ломакин С.В.)                      _________________/________________